
                                                                                          

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS VISUOTINIO DALYVIŲ 

SUSIRINKIMO PIRMININKO IŠRINKIMO 

 

2025 m. birželio 4 d. Nr. VDS-4 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Marijampolės 

regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“ (Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. VDS-2 redakcija) 28 punktu bei 

atsižvelgdamas į Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2023 m. birželio 

14 d. sprendimą Nr.VDS-3 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininko išrinkimo“, Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas  

n u s p r e n d ž i a : 

1. Išrinkti Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininku 

Povilą Isodą iki šios kadencijos Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

įgaliojimų laikotarpio pabaigos. 

             2. Nustatyti, kad šis Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

sprendimas įsigalioja 2025 m. birželio 15 d. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                                          Povilas Isoda                           

 

 


